
Dotisk knihy ,,Křížem krážemDotisk knihy ,,Křížem krážem
lesů, hor a vod"lesů, hor a vod"
Před nějakou dobou jsem vlastním nákladem vydal knížku
příběhů a pocitů, které jsem zažil při svých cestách po naší
zemi. Je to hlavně o přírodě, takže je tam velké množství, cca
170 fotografií krajiny, zvěře, atd… Vzhledem k tomu, že náklad
byl v mé režii, nebyl velký a byl běh…

– Petr Zeman

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18212

https://donio.cz/p/18212

	Dotisk knihy ,,Křížem krážem lesů, hor a vod"

